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Fortsatt stark resultatutveckling 
 
SSAB redovisar idag ett resultat efter finansnetto på 4011 (3334) Mkr för det första 
halvåret 2007 och 1864 (1776) Mkr för det andra kvartalet. Räntabiliteten på sysselsatt 
kapital uppgick till 38% och räntabiliteten på eget kapital uppgick till 31% den senaste 
tolvmånadersperioden. 
 

- Resultatet för första halvåret är det bästa i SSABs historia och vårt bolag fortsätter 
att prestera en lönsamhet som är i nivå med vad de bästa bolagen i vår industri 
presterar. Vår affärsidé, strategi och affärsmodell är hörnstenarna bakom denna 
utveckling relativt vår industri. Drivkrafter som hållfasthet, viktreduktion och 
slitstyrka är och kommer att vara viktiga för stålindustrins kunder i framtiden. 
SSAB kan leverera högvärdiga produkter som möter dessa krav från kunderna och 
med vilka vi delar de värden som skapas, säger VD och Koncernchef Olof 
Faxander. 

 
- Marknaden för våra spetsprodukter är fortsatt mycket god. Våra leveranser av 

spetsprodukter ökade med 7% under andra kvartalet jämfört med andra kvartalet i 
fjol och med 12% första halvåret. Leveranserna av kylda stål påverkades under 
andra kvartalet negativt av de pågående investeringsprojekten och mindre 
produktionsstörningar men ökade trots det med 3%. Vi är inte nöjda med den 
prestationen men det är temporära effekter och vi får ytterligare kapacitet att öka 
leveranstakten efter sommaren. Marknadsläget för kylda stål är utmärkt och våra 
kunder har generellt en stark ordersituation, fortsätter Olof Faxander. 

 
- Den nordiska konjunkturen för verkstads- och byggindustrin fortsätter att vara 

stark vilket gynnar våra dotterbolag Tibnor och Plannja. Den nordiska marknaden 
är strategiskt viktig för oss och vi är nöjda med den leveranstakt och lönsamhet 
som bolagen presterar. 

 
- Aktieägarna i IPSCO har nu godkänt vårt bud och vi beräknar att ta över bolaget 

den 18 juli. Detta är ett utomordentligt viktigt steg för oss för att nå ett globalt 
ledarskap inom avancerade höghållfasta stål och kylda stål i syfte att skapa tillväxt 
med hög lönsamhet inom dessa spetsprodukter i Nordamerika och andra regioner. 
Vi är mycket nöjda att kunna skapa en så stark kombination inför framtiden säger 
Olof Faxander.  
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- Avslutningsvis kan jag konstatera att 2007 med största sannolikhet blir ytterligare 

ett starkt år för stålindustrin och vi ser framför oss att leveranserna av våra 
spetsprodukter fortsätter att öka under återstoden av året. Direkt efter övertagandet 
av IPSCO påbörjar vi arbetet med att integrera bolaget in i SSAB. Vi ser mycket 
ljust på de möjligheter som öppnas för våra kunder, aktieägare och anställda 
avslutar Olof Faxander. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Presentation på engelska 17 juli, 13.00 CET: 
En kombinerad sändning över Internet (webcast) och telefonkonferens arrangeras kl 
13.00 centraleuropeisk tid för finansmarknaden och media där SSAB presentar bokslutet 
för andra kvartalet. Följande gäller för att kunna delta: 
 

Länk för sändning över internet återfinns på vår hemsida www.ssab.se eller 
www.ssab.com

 
Telefonnummer:  
Storbritannien: + 44 (0)207 108 6205, Sverige: + 46 (0)8 506 269 04 
Väljer man att ringa in så finns det presentationsbilder på vår hemsida under fliken 
Presentationer. 

 
Presentation på svenska 17 juli 15.00 CET (förfriskningar serveras 14.30): 
SSAB arrangerar en presentation på Spårvagnshallarna, Birger Jarlsgatan 57A, 
Stockholm kl 15.00 centraleuropeisk tid för finansmarknaden och media. Förfriskningar 
serveras från kl 14.30 CET. 

http://www.ssab.se/
http://www.ssab.com/

